
 
 

UCHWAŁA NR XII/106/2024 
RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr III/29/02 Rady Gminy Wiązownica z dnia 13 grudnia 2002r. w sprawie 
zarządzania poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa, 

określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Podka. z 2002.89.2274) 

Działając na podstawie art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tj.:2024.1176 ze zm.), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tj.: 2019.888 ze zm), art. 6 ust.12 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U.2023.70 ze zm.): oraz art.18 ust.2 
pkt 8, art. 40, ust.1, art. 41, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U.2024.1465 ze zm.) 

RADA GMINY WIĄZOWNICA 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr III/29/02 Rady Gminy Wiązownica z dnia 13 grudnia 2002r. w sprawie 
zarządzania poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Podka. z 2002.89.2274) 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wiązownica 
 

Krzysztof Socała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5704


	UCHWAŁA NR XII/106/2024 RADY GMINY WIĄZOWNICA z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-13T13:19:47+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




